
Juli  2025 Aktualisiert am:  28.07.2025  10:27      

Jul 25

Datum

8 15 15 23

18 8 15 15 23

8 18 23

8 18 15 15 23

8 18 23

8 18 23

18 8 15 15 23

8 17 17 23

8 18 18 23

8 18 23

8 8 18 23

18 18 18 23

8 15 15 23

8 18 23

8 18 12 15 23

8 8 12 12 23

18 15 23

8 15 15 15 23

8 18 15 23

8 18 15 18 23

8 15 15 15 23

18 17 17 8 23

8 15 15 15 23

Summe m
3 Total Pro 

Woche

30Mi         

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
Cazis (Waldau) Cazis (Waldau) keine Annahmen Landquart Chur

83

28Mo       
Landquart

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
Tujetsch

Seewis i.P. (Vorderes 

Prättigau)
keine Annahmen Chur

82

29Di         
Landquart Tiefencastel keine Annahmen Oberengadin Oberengadin

KW 07:00-08:30 08:30-10:00 10:00-11:30 13:00-14:30 14:30-16:00 16:00-17:00

03Do        
Landquart Vals (Camp) keine Annahmen Chur

Chur

02Mi         

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
Landquart keine Annahmen Scuol (Sot Ruinas) Scuol (Sot Ruinas) Chur

01Di         
Landquart keine Annahmen Oberengadin Oberengadin

04Fr         
Landquart

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
keine Annahmen Davos (Gadenstatt) Davos (Gadenstatt)

Seewis i.P. (Vorderes 

Prättigau)

Chur

06So        

05Sa        

Klosters-Serneus (Gulfia)

Breil/Brigels (Sorts)

Chur

Churkeine Annahmen keine Annahmen

Silvaplana keine Annahmen Chur

Chur

14Mo       
Landquart

Seewis i.P. (Vorderes 

Prättigau)

22Di         
Landquart Landquart keine Annahmen Poschiavo (Li Geri) Poschiavo (Li Geri)

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
keine Annahmen

Breil/Brigels (Sorts)

Chur

21Mo       
Landquart

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
keine Annahmen Samnaun

Zillis-Reischen (Val 

Schons)

Chur

Chur

Chur

keine Annahmen

Disentis/Mustér (Raveras)

Frei Bahntransport keine Annahmen max. Volumen erreicht

Chur

26Sa        

25Fr         
Landquart

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
Tujetsch keine Annahmen

27So        

30

29

Chur

19Sa        

20So        

16Mi         

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
Schluein (Gruob) keine Annahmen

18Fr         
Landquart

17Do        
Landquart

keine Annahmen Chur

Chur

15Di         
Landquart Landquart keine Annahmen

61

79

49

79

57

Cazis (Waldau)

Landquart keine Annahmen Oberengadin Oberengadin Chur

Chur

Vals (Camp) keine Annahmen Chur

28

13So        

12Sa        

11Fr         
Landquart

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
Vals (Camp)

10Do        
Landquart Cazis (Waldau)

09Mi         

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)

08Di         
Landquart

07Mo       
Landquart

61

49

49

309

49

79

65

67

340

347

27

76

335

63

56

76

64

24Do        
Landquart

Disentis/Mustér 

(Raveras)
keine Annahmen Flims

23Mi         
Schluein (Gruob)

Disentis/Mustér 

(Raveras)
keine Annahmen

49

29377

31

31Do        
Landquart Medel Lucmagn Tiefencastel keine Annahmen Medel Lucmagn Chur

76

Chur
76
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August  2025 Aktualisiert am:  28.07.2025  10:27      

Aug 25

Datum

23

8 18 18 8 23

8 15 15 23

18 15 15 15 23

8 15 23

8 18 15 15 23

8 23

8 15 15 23

18 18 18 8 23

8 23

8 18 23

8 18 18 23

8 14 15 15 23

18 18 15 15 23

8 17 17 23

8 18 15 15 23

8 18 23

8 15 15 23

18 8 15 15 23

8 14 18 23

8 18 23

Summe m
3 Total Pro 

Woche

34023

Landquart Surses (Cunter) Vaz/Obervaz (Canius) Chur
63

keine Annahmen Davos (Gadenstatt)

Chur

Landquart
Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
keine Annahmen

KW 07:00-08:30 08:30-10:00 10:00-11:30 13:00-14:30 14:30-16:00 16:00-17:00

31

01Fr         
Nationalfeiertag Chur

02Sa        

04Mo       
Landquart

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
keine Annahmen

Seewis i.P. (Vorderes 

Prättigau)
Landquart Chur

03So        

06Mi         

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
Alvaneu Trun (Zavragia) keine Annahmen Trun (Zavragia) Chur

05Di         
Landquart Trun (Zavragia) Alvaneu keine Annahmen

07Do        
Landquart Flims Chur

Chur

Davos (Gadenstatt) Chur

11Mo       
Landquart

10So        

09Sa        

08Fr         
Landquart

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)

13Mi         

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
Schluein (Gruob) keine Annahmen Klosters-Serneus (Gulfia) Landquart

12Di         
Landquart keine Annahmen Oberengadin Oberengadin

15Fr         
Landquart

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)

14Do        
Landquart

16Sa        

19Di         
Landquart Surses (Cunter) keine Annahmen Oberengadin Oberengadin

18Mo       
Landquart

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)

17So        

Frei Bahntransport keine Annahmen max. Volumen erreicht

Seewis i.P. (Vorderes 

Prättigau)
Chur

26Di         
Landquart keine Annahmen Oberengadin Oberengadin

25Mo       
Landquart

49

61

27Mi         

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
Landquart keine Annahmen

28Do        

32

33

34

Chur

24So        

keine Annahmen Chur

Chur

20Mi         

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
Schluein (Gruob) keine Annahmen

21Do        
Landquart Cazis (Waldau) Cazis (Waldau) keine Annahmen

22Fr         

75

347

61

86

46

79

Chur

Chur

Chur

Chur

23Sa        

31

257

61

85

31

49

Davos (Gadenstatt)

Flims
Zillis-Reischen (Val 

Schons)
Chur

Seewis i.P. (Vorderes 

Prättigau)

301
Scuol (Sot Ruinas) Scuol (Sot Ruinas) Chur

79

67

375

75

89

65

79
Davos (Gadenstatt) Chur

Chur

35

31So        

29Fr         
Landquart

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
Chur

49

30Sa        
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September  2025 Aktualisiert am:  28.07.2025  10:27      

Sep 25

Datum

8 18 23

8 18 15 15 23

18 18 12 12 23

8 15 23

8 18 15 15 23

8 18 18 23

8 8 15 15 23

18 18 18 23

8 17 17 12 12 23

8 18 14 23

8 18 18 23

8 15 15 23

18 18 18 8 23

8 15 15 15 15 23

8 18 15 15 23

8 10 15 15 23

8 18 5 23

8 18 5 18 5 23

8 5 15 15 23

28So        

Oberengadin

Chur

Frei Bahntransport keine Annahmen max. Volumen erreicht

26Fr         
Landquart

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
Arosa (Molinis)

125

54

0

0

0

71

27Sa        

Revision / Reparatur Revision / Reparatur Revision / Reparatur

Davos (Gadenstatt) Chur

Chur

Revision / Reparatur

Revision / Reparatur Revision / Reparatur Revision / Reparatur Revision / Reparatur Revision / Reparatur Revision / Reparatur

Revision / Reparatur Revision / Reparatur Revision / Reparatur Revision / Reparatur

Oberengadin

24Mi         

23Di         
Revision / Reparatur

25Do        
Landquart Arosa (Molinis) keine Annahmen

22Mo       
Revision / Reparatur Revision / Reparatur Revision / Reparatur

21So        

20Sa        

Flims

19Fr         
Landquart

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
keine Annahmen Davos (Gadenstatt)

Zillis-Reischen (Val 

Schons)
Chur

Chur

17Mi         

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
Schluein (Gruob) keine Annahmen Klosters-Serneus (Gulfia) Landquart Chur

16Di         
Landquart keine Annahmen Oberengadin Oberengadin

18Do        
Landquart Scuol (Sot Ruinas) Scuol (Sot Ruinas)

Seewis i.P. (Vorderes 

Prättigau)
Chur

Chur

13Sa        

12Fr         
Landquart

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
Surses (Cunter)

15Mo       
Landquart

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)

14So        

09Di         
Landquart Landquart keine Annahmen Oberengadin Oberengadin

Chur

Vaz/Obervaz (Canius) keine Annahmen Chur

07So        

Flims Chur

Davos (Gadenstatt) Chur
05Fr         

Landquart Vaz/Obervaz (Canius) keine Annahmen Davos (Gadenstatt)

Seewis i.P. (Vorderes 

Prättigau)

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
Schluein (Gruob) keine Annahmen Brusio (Li Geri) Brusio (Li Geri) Chur

02Di         
Landquart Vaz/Obervaz (Canius) keine Annahmen Oberengadin Oberengadin

Summe m
3 Total Pro 

Woche

Chur

13:00-14:30 14:30-16:00 16:00-17:00

Chur

49

336

79

83

46

79

36

37

38

KW 07:00-08:30 08:30-10:00 10:00-11:30

04Do        
Landquart

06Sa        

08Mo       
Landquart

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)

01Mo       
Landquart

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)

11Do        

03Mi         

383

61

85

91

79

77

89

63

67

40

39

67

365

69

Landquart Cazis (Waldau) Cazis (Waldau) Poschiavo (Li Geri) Poschiavo (Li Geri) Chur

Chur

10Mi         

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
Schluein (Gruob) keine Annahmen

358

30Di         
Landquart Arosa (Langwies) keine Annahmen Oberengadin Oberengadin Chur

66

29Mo       
Landquart

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
Arosa (Langwies)

Seewis i.P. (Vorderes 

Prättigau)
Arosa (Langwies) Chur

77
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Oktober  2025 Aktualisiert am:  28.07.2025  10:27      

Okt 25

Datum

18 15 15 23

8 17 17 23

8 18 15 15 23

8 18 18 23

8 15 15 23

18 14 18 15 15 23

8 14 15 23

8 14 18 15 23

8 18 8 8 23

8 8 8 8 8 23

18 8 8 8 8 23

8 8 8 8 8 23

8 18 8 8 8 23

8 18 14 18 16 23

8 8 16 15 15 23

18 18 16 8 8 23

8 17 17 15 23

8 18 16 15 15 23

8 18 15 18 23

8 15 15 15 23

18 15 18 23

8 15 15 23

8 18 15 15 23

76

40

29Mi         

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
Alvaneu keine Annahmen Klosters-Serneus (Gulfia) keine Annahmen Chur

74

Chur

24Fr         

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
Schluein (Gruob) Obersaxen (Valata) Trin (Dàbi) Trin (Dàbi) Chur

Chur

Trin (Dàbi) Obersaxen (Valata) Oberengadin Oberengadin Chur

20Mo       

ChurArosa

Landquart
Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
Surses (Bivio)

Seewis i.P. (Vorderes 

Prättigau)
Trin (Dàbi)

21Di         
Landquart

19So        

Chur

25Sa        

Landquart
Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
Obersaxen (Valata) Davos (Gadenstatt) Davos (Gadenstatt)

23Do        
Landquart Cazis (Waldau) Cazis (Waldau) keine Annahmen Tiefencastel

22Mi         

Frei Bahntransport keine Annahmen

Alvaneu keine Annahmen Flims keine Annahmen

Oberengadin

31Fr         
Landquart

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
keine Annahmen Davos (Gadenstatt) Davos (Gadenstatt)

max. Volumen erreicht

26So        

27Mo       
Landquart

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
Tiefencastel

Seewis i.P. (Vorderes 

Prättigau)
keine Annahmen Chur

82

28Di         
Landquart Tiefencastel keine Annahmen Oberengadin

30Do        
Landquart Chur

61

Chur

15Mi         

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
Arosa Arosa Arosa

18Sa        

17Fr         
Landquart

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
Arosa Arosa

16Do        

12So        

Landquart Arosa Arosa Arosa

Arosa Chur

Arosa Chur

Chur

14Di         
Landquart Arosa Arosa Arosa Arosa Chur

13Mo       
Landquart

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
keine Annahmen Arosa Arosa

Zillis-Reischen (Val 

Schons)

09Do        
Landquart Bregaglia (Maloja) keine Annahmen Flims

11Sa        

Schluein (Gruob) Scuol (Sot Ruinas) Scuol (Sot Ruinas) Chur

Chur

07Di         
Landquart keine Annahmen keine Annahmen Oberengadin Oberengadin Chur

13:00-14:30 14:30-16:00 16:00-17:00 Summe m
3 Total Pro 

Woche

keine Annahmen Chur

Oberengadin Oberengadin Chur

65

71

42

43

KW 07:00-08:30 08:30-10:00 10:00-11:30

01Mi         

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
keine Annahmen

02Do        
Landquart Cazis (Waldau) Cazis (Waldau)

08Mi         

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
Bregaglia (Maloja)

04Sa        

10Fr         
Landquart Bregaglia (Maloja)

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)

06Mo       

keine Annahmen

79
Chur

358

41
Chur

Churkeine Annahmen

Landquart
Domat/Ems (Tuma 

Lunga)

Seewis i.P. (Vorderes 

Prättigau)

05So        

03Fr         
Landquart

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
keine Annahmen Davos (Gadenstatt) Davos (Gadenstatt)

67

369

61

103

60

78

Chur
79

44 372

65

337

63

73

63

73

97

448

85

91

80

95
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November  2025 Aktualisiert am:  28.07.2025  10:27      

Nov 25

Datum

8 18 15 15 23

8 15 15 23

18 18 7 23

8 14 7 7 14 23

8 18 15 15 23

8 18 18 18 23

8 15 15 23

18 17 17 18 23

8 15 14 15 15 23

8 18 15 18 23

8 18 18 23

8 15 15 15 23

18 18 15 23

8 18 12 12 23

8 18 15 15 23

8 18 15 23

8 15 18 15 15 23

18 15 18 15 23

8 14 15 23

8 18 15 15 23

max. Volumen erreicht

Chur

26Mi         

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
keine Annahmen Trun (Zavragia) Klosters-Serneus (Gulfia) Trun (Zavragia) Chur

Oberengadin
25Di         

Landquart
Disentis/Mustér 

(Raveras)
Vaz/Obervaz (Canius) Oberengadin

Frei Bahntransport keine Annahmen

27Do        
Landquart Surses (Cunter) keine Annahmen Flims

21Fr         
Landquart

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)

Disentis/Mustér 

(Raveras)
keine Annahmen

Zillis-Reischen (Val 

Schons)

keine Annahmen Chur
24Mo       

Landquart
Domat/Ems (Tuma 

Lunga)

Seewis i.P. (Vorderes 

Prättigau)

Disentis/Mustér 

(Raveras)

20Do        
Landquart Vaz/Obervaz (Canius) keine Annahmen Poschiavo (Li Geri)

23So        

keine Annahmen

Chur

22Sa        

Poschiavo (Li Geri) Chur

Chur

19Mi         

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
Schluein (Gruob) Tujetsch keine Annahmen keine Annahmen Chur

18Di         
Landquart Tujetsch keine Annahmen Oberengadin Oberengadin

Chur

Vals (Camp) Chur

15Sa        

14Fr         
Landquart

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
Breil/Brigels (Sorts) keine Annahmen

17Mo       
Landquart

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)

16So        

Breil/Brigels (Sorts) Chur

Chur

12Mi         

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
Cazis (Waldau) Cazis (Waldau) Schluein (Gruob) keine Annahmen Chur

11Di         
Landquart keine Annahmen keine Annahmen Oberengadin Oberengadin

13Do        
Landquart Breil/Brigels (Sorts) Surses (Cunter) Flims

Seewis i.P. (Vorderes 

Prättigau)
Vals (Camp) Chur

Davos (Gadenstatt) Chur

08Sa        

07Fr         
Landquart

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
keine Annahmen Davos (Gadenstatt)

10Mo       
Landquart

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
keine Annahmen

09So        

Valsot (Martina) Valsot (Ramosch) Chur

Chur

05Mi         

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
Schluein (Gruob) keine Annahmen Lavin keine Annahmen Chur

04Di         
Landquart keine Annahmen Oberengadin Oberengadin

Zernez Zernez Chur

Summe m
3 Total Pro 

Woche
13:00-14:30 14:30-16:00 16:00-17:00

44

45

46

47

KW 07:00-08:30 08:30-10:00 10:00-11:30

01Sa        

03Mo       
Landquart

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
keine Annahmen

06Do        
Landquart Surses (Cunter) Valsot (Martina)

02So        

79

79

358

61

66

73

79

89 386

85

411

61

93

90

82

64

94

67

369

76

74

73

48

30So        

Chur
60

28Fr         
Landquart Vaz/Obervaz (Canius) keine Annahmen Davos (Gadenstatt) Davos (Gadenstatt) Chur

79

29Sa        
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Dezember  2025 Aktualisiert am:  28.07.2025  10:27      

Dez 25

Datum

8 18 15 18 23

8 15 23

18 18 18 23

8 17 17 23

8 18 23

8 18 18 23

8 18 15 15 23

18 14 12 12 23

8 18 15 15 23

8 18 15 15 23

8 18 23

8 18 15 15 23

18 18 23

8 14 15 15 23

8 18 15 15 23

8 18 23

8 18 18

Weihnachten Weihnachten Weihnachten Weihnachten

Stephanstag Stephanstag Stephanstag Stephanstag

8 18 18 23

8 17 17 23

18 23

24Mi         
Heiligabend

Chur

Landquart Schluein (Gruob)

21So        

20Sa        

29Mo       
Landquart

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
Vaz/Obervaz (Canius) Chur

67

28So        

132
Cazis (Waldau) keine Annahmen

Frei Bahntransport keine Annahmen max. Volumen erreicht

26Fr         

25Do        

27Sa        

41

1 65

52

30Di         
Landquart Cazis (Waldau)

Chur

Chur
19Fr         

Landquart
Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
keine Annahmen Davos (Gadenstatt) Davos (Gadenstatt)

18Do        
Landquart Surses (Cunter) Flims

Chur

16Di         
Landquart Vaz/Obervaz (Canius) keine Annahmen Oberengadin Oberengadin Chur

15Mo       
Landquart

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)

17Mi         

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
Klosters-Serneus (Gulfia)

Scuol (Sot Ruinas) Chur

Chur
12Fr         

Landquart Vaz/Obervaz (Canius) keine Annahmen Davos (Gadenstatt) Davos (Gadenstatt)

11Do        
Landquart Schluein (Gruob) keine Annahmen Scuol (Sot Ruinas)

14So        

13Sa        

10Mi         

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
Surses (Cunter) keine Annahmen Brusio (Li Geri) Brusio (Li Geri) Chur

Chur

09Di         
Landquart Vaz/Obervaz (Canius) keine Annahmen Oberengadin Oberengadin Chur

08Mo       
Landquart

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)

Seewis i.P. (Vorderes 

Prättigau)
keine Annahmen

Landquart Cazis (Waldau) Cazis (Waldau) keine Annahmen Chur

07So        

06Sa        

51

Total Pro 

Woche
KW 07:00-08:30 08:30-10:00 10:00-11:30 13:00-14:30 14:30-16:00

82

319

46

16:00-17:00 Summe m
3

79

77

65

01Mo       

Landquart Ilanz/Glion (Rueun)

05Fr         
Landquart

Chur

49

50

Landquart
Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
keine Annahmen Ilanz/Glion (Rueun)

Seewis i.P. (Vorderes 

Prättigau)

Chur

03Mi         

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
Schluein (Gruob) keine Annahmen Vaz/Obervaz (Canius) Chur

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)

02Di         

Chur

04Do        

49

67

383

79

79

79

79

49

44

49

341

79

59

75

93

22Mo       
Landquart

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)

Heiligabend Heiligabend Heiligabend

23Di         

Seewis i.P. (Vorderes 

Prättigau)

Chur

Zillis-Reischen (Val 

Schons)

31Mi         

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
Chur

Chur
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